КОМИТЕТ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

администрации города Ставрополя
П Р И К А З
«       »                   2021 г.             г. Ставрополь                                      №
Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному жилищному контролю на территории муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края на 2022 год

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2020 г.         № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 г. № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному жилищному контролю на территории муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края на 2022 год (далее – Программа профилактики, муниципальный лесной контроль) согласно Приложению.
2. Должностным лицам комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя (далее - Комитет), ответственным за проведение контрольных мероприятий по муниципальному жилищному контролю обеспечить исполнение Программы профилактики.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.
4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого заместителя руководителя Комитета В.И. Кишкинёва.
Заместитель главы администрации

города Ставрополя, руководитель

комитета городского хозяйства

администрации города Ставрополя                                              И.А. Скорняков